movido por ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, CNPJ:
33648981000137 em face de RENATO SANTOS MANHAES, CPF: 09116499727 , nos quais foi determinada a
expedição, na forma da Lei, do presente EDITAL PARA CITAÇÃO  de RENATO SANTOS MANHAES (CPF:
09116499727) para pagar a quantia de R$ 5.985,73 (cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais e setenta e três
centavos), atualizada em outubro/2020, referente as anuidades dos anos de 2015 à 2019, acrescida do valor das
custas judiciais, com acréscimo de 5% de honorários advocatícios (artigo 827, § 1º do CPC/2015), no prazo de 03
(três) dias (após esse prazo os honorários serão de 10%), sob pena de penhora (artigo 829 do CPC/2015),